
Or.0050.65.2021

ZARZĄDZENIE nr 65/2021

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego
miesięcznego  dochodu  przypadającego  na  jednego  członka  gospodarstwa
domowego osoby fizycznej oraz prowadzenia w tych sprawach postępowań.

Na podstawie art.  411 ust.  10r Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Udziela się, na wniosek Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalewie
Pomorskim z dnia 14.06.2021 r., Pani Ewie Gajewskiej zatrudnionej na stanowisku samodzielnego
referenta  w  Miejsko  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej,  upoważnienia  do  wydawania
zaświadczeń o wysokości miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa
domowego  osoby  fizycznej  oraz  prowadzenia  w  tych  sprawach  postępowań,  w  przypadku
nieobecności Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 2 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony.

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
         /-/ 
Jacek Żurawski

Sporządziła:
Paulina Zielińska


